כך גם ידיעות נוספות - כגון 2472068 וידיעות נוספות שעניינן התנהלות שלילית והברחות.

עיקרון שוויון בין אסירים הינו עקרון מנחה ושיקול מרכזי במסגרת שיקולי הרשות המנהלית כאשר היא מפעילה את שיקול הדעת המנהלי.

על רקע האמור, אין כל פגם בהחלטה המנהלית המצדיק התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.